
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.182.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia do stosowania wytycznych Szefa Obrony Cywilnej  Powiatu  

w zakresie zasad gospodarowania kartami przydziału do formacji obrony cywilnej na 

terenie powiatu piaseczyńskiego 

 

Działając na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021.1372 t.j.), w związku z art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 

1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2021 r. poz. 

372), §3 pkt 7 i  § 4 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 25 czerwca 2002 r. w 

sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 

cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz.U. 2002 nr 96 poz.850) , zarządzenia nr 240 

wojewody mazowieckiego z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie wprowadzenia do 

stosowania wytycznych Szefa Obrony Cywilnej  Województwa w zakresie zasad 

gospodarowania kartami przydziału do formacji obrony cywilnej na terenie województwa 

mazowieckiego wraz z załącznikami,  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu określenia zasad rozliczania kart przydziału do formacji obrony cywilnej na 

terenie gminy Góra Kalwaria, wprowadza się do stosowania „Wytyczne Szefa Obrony 

Cywilnej  powiatu w zakresie zasad gospodarowania kartami przydziału do formacji 

obrony cywilnej na terenie powiatu piaseczyńskiego”. 

§ 2. „Wytyczne Szefa Obrony Cywilnej  powiatu w zakresie zasad gospodarowania 

kartami przydziału do formacji obrony cywilnej na terenie powiatu piaseczyńskiego”, 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. bezpieczeństwa i 

zarządzania kryzysowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                     Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

                                                                                                       /-/ Arkadiusz Strzyżewski 


